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Do uczestnikow przetargu nieograniczonego
wDostawa endoprotez i implantéw ortopedycznych”

Dot.: ,,Dostawa osprzetu do wiey artroskopowej , zestawu do pozyskiwania komérek macierzystych z krwi i
szpiku i zestawu do autotransfuzji z rany pooperacyjnej ,Srub Herberta oraz implantéw” ZP/34/ZC0/2020

WYJASNIENIE TRES'CJ SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien
publicznych udziela w niniejszym postepowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

(SIWZ) w odpowiedzi na nastepujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytan nr 1

Pytanienr 1 :
W zwiazku z ogloszonym stanem zagrozenia epidemicznego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej

(Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dn. 13.03.2020r.. Dz. U. 2020, poz. 433 z p6zn. zm.) Stryker, zwraca si¢ z
prosba o rozwazenie mozliwosci wprowadzenia - na czas trwania stanu zagrozenia epidemicznego -
racjonalizacji procedur zaméwien publicznych poprzez przeprowadzenie wyzej wymienionego postepowania o
zamé6wienie publiczne w formie elektronicznej. Zgodnie z komunikatem zamieszczonym na stronach UZP:
https://www.uzp.gov. Vaktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wyraza zgody na skladanie ofert oraz o$wiadczen, o ktérych mowa w art. 25a ustawy Pzp, w
postaci elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Natomiast forme komunikacji
elektronicznej w zakresie innych dokumentéw Zamawiajacy dopuscil w rozdziale VII ust. 1A SIWZ.

Zestaw pvtan nr 2

Pytanie 1
Bardzo proszg¢ o informacje , czy w pakiecie Nr.5 »Implanty do stabilizatora na miednice*
moga by¢ w ofercie zmienione rozmiary PINu stalowego:

Rozmiary PIN przetarg Proponowane rozmiary PIN
6mmx200mmx55mm, 6mmx220mmx60 mm
6mmx250mmx85mm 6mmx240mmx60 mm
Smmx120mmx30mm 6mmx120mmx30 mm
Smmx160mmx35mm 6mmx160mmx40 mm
Smmx200mx45mm 6mmx200mmx50 mm
Smmx160mmx55mm 6mmx160mmx50 mm
Smmx200mmx65mm 6mmx200mmx60 mm

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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I
v

ud _\ >~V7)ﬂ éﬂ



